ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 222

2. 226

3. 178

4. 225

5. 253 5

6. 179

7. 191

8. 238

9. 210

10. 203

11. 190

12. 186

13. 214 3

14. 194

15. 203

16. 194

17. 247

18. 179

19. 224

20. 184

21. 182 2

22. 193

23. 182 2

24. 212

25. 180

26. 214

27. 187 3

28. 193 3

29. 179

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 77-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

06.03.01  Биология(а)

Биология(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Акатушева Дария Олеговна

Антонова Наталия Денисовна

Безбородова Юлиана Валерьевна

Блинова Ксения Дмитриевна

Винник Валерия Витальевна

Волосова Галина Андреевна

Галиева Яна Петровна

Герасимова Анна Валерьевна

Гереева Рашия Загировна

Доливец Юлия Павловна

Дубова Дарья Александровна

Евсюкова Арина Сергеевна

Ефимова Дарья Игоревна

Кандалова Юлия Александровна

Карлов Андрей Владиславович

Касимова Алина Сергеевна

Козлова Татьяна Алексеевна

Коломиец Александра Сергеевна

Крайникова Вероника Валерьевна

Кудрявцева Александра Дмитриевна

Кузьмина Анна Сергеевна

Курмангалиева Алина Албековна

Лапшина Людмила Владимировна

Лемешко Кристина Александровна

Макарова Ольга Дмитриевна

Мальков Илья Андреевич

Мамедов Вели Исламович

Мамедов Мирза Исламович

Менухов Владислав Олегович

30. 205

31. 195

32. 202

33. 180

34. 183

35. 209

36. 206

37. 187

38. 204

39. 184

40. 196

41. 237

42. 244

43. 185

44. 202

45. 202

46. 197

47. 180

48. 192

49. 191 3

50. 213 3

51. 235

52. 215

53. 258

54. 200 2

55. 192

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Минеева Татьяна Павловна

Мосиашвили Мариам Мириановна

Мусаева Эллина Тариэловна

Никишина Елена Сергеевна

Оноприенко Людмила Леонидовна

Пашкина Ксения Александровна

Правдивцев Федор Петрович

Просвирова Юлия Александровна

Рубинкович Наталья Анатольевна

Рудич Юлия Васильевна

Санелин Максим Валерьевич

Светлакова Анна Владимировна

Сластенов Борис Сергеевич

Смыслова Ангелина Романовна

Стебелев Илья Олегович

Сундукова Мария Вячеславовна

Тупицына Ольга Евгеньевна

Турцева Дарья Алексеевна

Ушакова Екатерина Александровна

Харькова Валентина Анатольевна

Хомякова Анастасия Андреевна

Черных Марина Владимировна

Чикунов Кирилл Валерьевич

Шавишвили Ирина Зауровна

Шульгина Ангелина Евгеньевна

Щербакова Валерия Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 205

2. 201

3. 217

4. 208

5. 204

6. 204

7. 206

8. 256 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 78-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гадаева Элиза Алиевна

Растегаева Виктория Сергеевна

Сисикенова Динара Нурумовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Биологический

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

Смолькова Ангелина Дмитриевна

Татьянина Екатерина Олеговна

Тикшаева Ирина Александровна

Учаева Екатерина Сергеевна

Фаева Юлия Анатольевна